数据信息页
VSSC4 SL FG 24VAC/DC EX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
沿导线路径过压耦合可能会防碍或损坏敏感信号的输入。
必须为紧挨着仪表和控制备的周围提供保护 魏德米勒

版本 Surge protection for instrumentation and control,
Surge protection for measurement and control
订货号 1063930000
类型 VSSC4 SL FG 24VAC/DC EX
GTIN (EAN) 4032248829354
数量 5 items
编制日期 27.12.2025 10:43:52 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
VSSC4 SL FG 24VAC/DC EX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
宽度 12.4 mm 宽度 (英寸) 0.4882 inch
净重 39.6 g
温度
存储温度 -40 °C...80 °C 工作温度 -40 °C...70 °C
湿度 5...96 %
失效概率
SIL 符合 IEC 61508 3 MTTF 2655 a
SFF 97.91 % λges 43
PFH 1*10-9 1/h 0.9
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 71e97bb7-979f-4330-94c0-20c629bb05e3
绝缘参数（EN 50178）
过压等级 III 污染等级 2
防爆保护 - 数据
ATEX - 标记 灰尘 II 1 D Ex ia IIIC T135 °C …
T85 °C Da
ATEX - 标记 气体 II 1 G Ex ia IIC T4… T6 Ga
IECEx - 标记 灰尘 II 1 D Ex ia IIIC T135 °C …
T85 °C Da
IECEx - 标记 气体 II 1 G Ex ia IIC T4… T6 Ga
输入功率, 最大值 PI 0.75 W 内置电容, 最大 CI 1 nF
内置电感, 最大值 LI 0 µH 温度级别 T4/135°C (-40°C......+120 °C) li300 mA
温度级别 T5/100°C (-40 ° C......+85 °C) li 300 mA 温度级别 T6/85 °C (-40 °C......+70 °C) li 300 mA
额定数据UL
UL 证书 UL Zertifikat - PDF/
E311081VOL1SEC3.pdf
(application/pdf)
IEC / EN 额定数据
回路数 1 额定电压（交流） 24 V
额定电流 IN 300 mA 通道电阻 1.8 Ω 10 %
雷击测试电流 Iimp (10/350 µs) 1 kA 最大放电电流 (8/20 µs) 10 kA
绝缘强度 FG - PE ≥ 500 V 浪涌电流强度 D1 1 kA 10/350 μs
编制日期 27.12.2025 10:43:52 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
VSSC4 SL FG 24VAC/DC EX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
浪涌电流强度 C3 10 A 10/1000 µs 脉冲回复能力 ≤ 35 ms
信号传输特性 (-3 dB) 3,4 MHz 雷击测试电流，Iimp (10/350 µs) 线-PE 0,5 kA
过载故障模式 模式 2 放电电流 I最大 (8/20µs) GND-PE 10 kA
额定负载电流 IL 300 mA 放电电流 I最大 (8/20µs) 线-PE 10 kA
放电电流 In (8/20µs) GND-PE 2.5 kA 浪涌电流强度 C2 2.5 kA 8/20 µs 5 kV
1.2/50 µs
通用参数
光学功能显示 不 行业 测量控制系统